Vuitè.- En data 20/12/2013 la persona instructora d’aquest procediment va formular proposta 

de resolució, per la qual proposava que la directora de l’Autoritat Catalana de Protecció de 

Dades imposés a l’Hospital la sanció consistent en una multa de 40.001.- euros (quaranta mil 

un euros), com a responsable d’una infracció greu prevista a l’article 44.3.h) en relació amb 

l’article 9, ambdós de la LOPD. Aquesta proposta de resolució fou notificada en data 

30/12/2013, i es concedia un termini de 10 dies per formular al·legacions.